
ОПИС планирано 2022 остварено 2022

А) Приходи 12,275,000.00 14,563,580.00
1 приходи од чланарина 3,600,000.00 5,611,180.00
2 средства за солидарна помош 900,000.00 1,430,504.00

3
приходи од издавање, продолжување и обновување на 
лиценци, издавање потврди, приходи од стручни 
испити и проверка на знаења

6,000,000.00 5,798,809.00

4 приходи од КСУ 1,300,000.00 1,165,734.00
5 приходи од камати 15,000.00 9,282.00
6 приходи од Vox Dentarii 400,000.00 405,828.00
7 приходи од наплата на трошоци и такси 60,000.00 76,743.00
8 приходи од Конгрес на К4 Групација 0.00 65,500.00

Б) Расходи 13,355,000.00 13,032,426.00

1 Канцелариски материјал и друг потрошен материјал 200,000.00 222,948.00

2 Услуги 200,000.00 240,264.00

3 Репрезентација 200,000.00 167,430.00

4 Банкарски провизии и такси 35,000.00 39,878.00

5
Потрошена електрична енергија, вода, комунални 
услуги, куќен совет, телекомуникациски услуги и 
ПТТ услуги 

600,000.00 470,528.00

6 Сметководствени и адвокатски услуги 1,200,000.00 939,874.00

7 Дневници и патни трошоци за органи и тела, 
хонорари за надворешни лица (бруто износ) 4,800,000.00 4,467,569.00

8 Меѓународна соработка 500,000.00 663,599.00

9 Трошоци за Vox Dentarii 400,000.00 379,334.00

10 Даноци и такси 70,000.00 27,720.00

11 Бруто плати и надоместоци на вработени, советувања 3,800,000.00 3,962,929.00

12 Солидарна помош (бруто износ) 350,000.00 517,556.00

13 набавка на основни средства и ситен инвентар 150,000.00 22,888.00

14 спонзорство 0.00 5,000.00

15 објавување правни акти и претплата на стручни 
списанија 50,000.00 7,000.00

16 технолошки развој 800,000.00 322,633.00

17 трошоци за Конгрес на К4 Групација 0.00 575,276.00

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА 2022 ГОДИНА ( ПЛАНИРАНО / ОСТВАРЕНО)



В) Разлика меѓу приходи и расходи -1,080,000.00 1,531,154.00
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